
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Jurado de Tesis Od. Escribano

 
VISTO:

El EX-2022-00222863- -UNC-ME#FO, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado
solicita la conformación del Jurado de Tesis de la Od. Florencia Escribano; y

CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de lo dispuesto por la Ord. 3/09, se ha designado como
Evaluadora Externa a la Prof. Dra. Elena Vuoto, Profesora Jubilada de la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de Cuyo;

Por ello,

 

El H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer que el Jurado de Tesis de la Od. Florencia Escribano
quedará conformado de la siguiente manera:

- Prof. Dr. Ismael Rodríguez

- Prof. Dr. Luis Spitale

- Prof. Dra. Elena Vuoto

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

 



DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Lunes 2 de Mayo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-92-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-27T09:05:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:44:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-02T14:44:23-0300
	GDE UNC




